
 

کرونا حالا یقه ایتالیا را گرفت!
لغو مسابقات ورزشى در سرزمین چکمه «کرونا» حالا به ایتالیا نیز رسیده 

و موجب لغو برخى مسابقات ورزشى 
شده است. ایتالیا نیز مانند بسیارى از 
کشورهاى دیگر در سراسر جهان درگیر 
ویروس کرونا شده و اخبار حاکى از لغو 
تعداد زیادى از مسابقات ورزشى در 
این کشور براى جوگیرى از انتشار این 
ویروس واگیردار بوده است. مقامات در 
شمال ایتالیا در روز جمعه دستور دادند 
مدارس،کافه ها و سایر اماکن عمومى در 
10 شهر در پى شناسایى موارد جدید 

ابتلا ویروس کرونا تعطیل شود.
این مقامات در یک کنفرانس مطبوعاتى 
اعلام کردند که پنج پزشک و 10 نفر 
از مردمان عادى جواب آزمایش مثبت 
داشته اند. از بیش از 50 هزار نفر 
خواسته شده است تا در مناطق تعیین 
شده در خانه بمانند؛ همچنین کلیه 
فعالیت هاى عمومى از جمله جشن هاى 
کارناوال،کلیسا و رویدادهاى ورزشى تا 

یک هفته لغو شده است.
بدین ترتیب تاکنون 42 مسابقه ورزشى 
در رشته هاى مختلف ازجمله فوتبال و 
والیبال لغو شده است؛ اما به نظر مى رسد 
عموم آن ها مربوط به ورزش هاى آماتورى 

در منطقه لومباردى بوده و هنوز خبرى 
در خصوص احتمال لغو بازى هاى سرى 
«آ» مخابره نشده است. «جوزپه کنته» 
نخست وزیر ایتالیا، مدعى شد: «همه 

چیز تحت کنترل است»، و تاکید کرد 
که دولت «ضریب احتیاط بسیار بالایى را 

حفظ مى کند.»
اولین شهرى که تعطیل شد «کودونا» 

بود با جمعیتى بالغ بر 15 هزار نفر 
که در آن سه نفر از جمله یک مرد 38 
ساله و همسرش که هشت ماهه باردار 
است،آزمایش مثبتى داشتند. جواب 

آزمایش سه نفر دیگر نیز در اولین 
آزمایش مثبت بوده و حالا پزشکان 

منتظر نتایج قطعى هستند.
رسانه هاى ایتالیایى مدعى شدند که اوایل 
این ماه، مردى که در ماه ژانویه به چین 
سفر کرده بود، علایم آنفلوانزا داشته و 
اگرچه ابتدا آزمایش او منفى بوده، اما 
حالا در بخش مراقبت هاى ویژه قرار دارد.

براساس اعلام مقامات منطقه 
لومباردى،حدود 250 نفر به دلیل 
مشکوك بودن به ابتلا به کرونا قرنطینه 
شده اند و 60 نفر از کارگران یونیلور نیز 
مورد آزمایش قرار گرفته اند.همچنین 
«لوکا زایا» شهردار ونتو گفت: «دو مرد 
78 و 67 ساله در نزدیکى پادوا، آزمایش 
مثبت داشته اند. قرار است یک فضاى 
بسته بهداشتى در اطراف روستا بنا شده 
و دسترسى به فضاهاى عمومى قطع 
شود.» شیوع بیمارى کرونا که از ماه 
دسامبر آغاز شده موجب کشته شدن 
بیش از 2200 نفر و ابتلاى بیش از 75 
هزار نفر در چین شد. براساس اعلام 
سازمان بهداشت جهانى، بیش از 1150 
نفر آلوده این ویروس شده اند و هشت 
نفر نیز در 26 کشور دیگر جان باخته اند.
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 احسان محمدى
سال 80 به عنوان عضوى از تیم کرج، به مسابقات 
کشورى فوتسال رفته بودم. تیم ایلام بازى داشت 
و نیمه اول هفت گل از فارس عقب افتاد. رگ 
کُردى ام جنبید و وسط دو نیمه رفتم توى رختکن 
که به هم استانى هایم روحیه بدهم که درست است 
هفت گل خوردید ولى چیزى از ارزش هایتان کم 

نشده و نیمه دوم بروید بجنگید!
از این حرف هایى که در فیلم ها به بوکسور لت و پار 
مى زنند و طرف بلند مى شود، مى رود توى رینگ و 

کارى مى کند که هیتلر با لهستان نکرد!
تا درِ رختکن را باز کردم، دیدم مربى دارد سر 
کاپیتان سبیلوى تیمش داد مى زند: «چطور با 
این همه سبیل به اون بازیکن فسقلى اجازه دادى 

سه گل بزنه؟!»
کاپیتان هم که معلوم بود کاسه صبرش لبریز شده 
است، داد زد: خالو! یانه وَ پا بازى کَن نه وَ سوول! 

(بابا اینا با پاشون بازى مى کنن نه با سبیل)!
دیدم راست مى گوید. یواش در را بستم و برگشتم 
روى سکوها! بازى سپاهان- السد قطر را که دیدم 
یاد این خاطره افتادم. درست مثل بازى شهرخودرو 
و الهلال یا حتى پرسپولیس و الدوحیل. این که 

بسیارى اوقات ما از بازیکنان مان مى خواهیم با 
غیرت ایرانى بروند به جنگ حریف و پیروز شوند. 
چیزى مثل همان جمله مشهور شاغلام پیروانى که 
بعد از شکست 5-1 فجرسپاسى مقابل پرسپولیس 

گفت آنها ژ-3 بودند ما تفنگ بادى!
در همه این سال ها هر وقت از نظر امکانات و بازیکن 
کم آورده ایم، همه چیز را سپرده ایم به غیرت ایرانى. 

انگار فقط ما غیرت داریم و تیم حریف از عنصر 
جنگندگى خالى است. در این که بازیکنان ایرانى 
گاه با تمام وجود و فراتر از توان فنى جنگیده اند و 
پیروز شده اند شکى نیست اما دیگران هم این کار 
را مى کنند. دقایقى بعد از بازى هاى لیگ قهرمانان 
آسیا، اتلتیکومادرید مقابل لیورپول ایستاد و 
با یک گل پیروز شد. رفتار «دیه گوسیمئونه» 

هواداران این تیم و بازیکنان درون زمین هم ترجمه 
«غیرت» بود. مى دانستند از نظر فنى قادر به مبارزه 
با لیورپول نیستند به همین خاطر این خلأ را با 
دوندگى بیشتر، سرسختى، مبارزه جویى و بازى 

درگیرانه جبران مى کردند.
«السد» قطر، با بهره گیرى از بازیکنان خلاقى مانند 
حسن الهیدوس، اکرم عفیف و بغدادبونجاح به 
خوبى توانست سپاهان را تحت فشار قرار دهد و گاه 
عملاً مدافعان این تیم را به تماشاگر تبدیل کرد و 
درنهایت 3-0 پیروز شد. در چنین مواقعى غیرت به 
تنهایى کافى نیست. باید بپذیریم فوتبال در آسیا با 
گذشته تفاوت دارد. اگر زمانى فقط تیم «الهلال» 
عربستان حریف سرسختى بود، حالا تیم هاى 
قطرى و اماراتى نیز به این جرگه پیوسته اند 
و گاه مثل السد درخشان، مسلط و چشم نواز 
فوتبال بازى مى کنند. آن ها فوتبال را به شکل 
حرفه اى ترى مى بینند و کاستى هایشان را فقط با 
غیرت تکمیل نمى کنند. براى پیشرفت در فوتبال 
در کنار امکانات، بازیکنان خوب، برنامه ریزى و 
استراتژى باید نگاه حرفه اى را هم تقویت کرد. 

از جمله این که «غیرت» به تنهایى کافى نیست!
عصرایران

 خطر از بیخ گوش باشگاه گذشت

زنى که مى خواست 
برند استقلال را توقیف کند

باشگاه استقلال با پرداخت 358 میلیون تومان 
(واریزى در روز اول اسفندماه) مانع از توقیف این 
برند با ارزش در مجتمع قضایى عدالت تهران شد.

خبرى عجیب درباره توقیف برند باشگاه استقلال 
هواداران این تیم را شوکه کرده است. خبرى که 
حکایت از به مزایده گذاشته شدن برند باشگاه 
به قیمت هشت میلیارد تومان دارد. مزایده اى 
عجیب که به خاطر شکایت یک طلبکار داراى 
چک از استقلال صورت گرفته است. ماجرا از این 
قرار است که یک طلبکار باشگاه استقلال چکى 
از این باشگاه از مدت ها پیش در دست داشته که 
بعد از عدم پرداخت پول آن را به اجرا مى گذارد تا 

مراحل قانونى اش طى شود.
این طلبکار که چند ماه قبل برند استقلال را 
توقیف کرده بود، براى رفع طلب 358 میلیونى 
خود اقدامات قضایى لازم را انجام داد تا در 
مجتمع قضایى عدالت تهران شاهد برپایى مزایده 
باشد و به پولش برسد. از این رو گفته مى شد 
مسئولان استقلال اقدامى در راستاى پرداخت 

پول این طلبکار نکرده اند تا کار به این جا بکشد.
نکته قابل توجه این است که طلبکار باشگاه 
استقلال یک خانم است و او توانسته حکم توقیف 
اموال را بگیرد. خانمى که نامش براى خیلى ها 
آشنا نیست. البته در این خصوص گفته شد که 
یکى از اعضاى سابق استقلال چکى که از باشگاه 
گرفته را خرج کرده و این چک به دست خانمى 
رسیده که حالا برند باشگاه را توقیف کرده است. 
حالا اما مشخص شده که این خانم چندان براى 
مدیران باشگاه نا آشنا هم نیست. این فرد همسر 
یکى از مربیان سابق استقلال است که چندین 
سال در باشگاه حضور داشته و فعالیت کرده است. 
بزرگ شدن ماجرا اما واکنش تند باشگاه استقلال 
را به همراه داشت. با این که گفته مى شد مسئولان 
استقلال هیچ اقدامى در راستاى پرداخت پول 
این طلبکار نکرده اند اما امروز رسانه رسمى 
استقلال سندى را منتشر کرد که مشخص 
مى کند مبلغ 358 میلیون تومان بدهى فرد 
طلبکار در روز پنج شنبه گذشته (اول اسفند 98) 
توسط اسماعیل حسن زاده سرپرست مدیرعاملى 

باشگاه استقلال پرداخت شده است.
مسئولان باشگاه استقلال که سند واریزى مبلغ 
را هم در کانال رسمى خود منتشر کرده اند، از یک 
راز هم در این ماجرا پرده برداشتند. در اطلاعیه 
باشگاه آمده است: «این بدهى مربوط به یک فقره 
چک در 29 اسفند 1392 به مبلغ 120 میلیون 
تومان بوده که در وجه یکى از اعضاى کادرفنى 
تیم استقلال در سال هاى گذشته صادر شده بود 
و بعدها به همسر سابق این فرد واگذار شده و 
شکایت قضایى صورت گرفته است. مبلغى که به 
دلیل دیرکرد در پرداخت به بدهى 358 میلیون 

تومانى براى باشگاه استقلال تبدیل شده بود.»
بعد از اعلام رسمى باشگاه درخصوص این که 
طلبکار مذکور همسر یکى از مربیان سابق باشگاه 
است، گمانه زنى هاى متعددى انجام شد و گفته 
مى شود چک در وجه مجید صالح صادر شده 
که او از طریق همسرش روى آن شکایت کرده 
و توانسته مجوز توقیف برند باشگاه را دریافت 
کند. حالا نیز با چند برابر شدن مطالبات او 358 
میلیون تومان از باشگاه استقلال دریافت کرده 
است. نکته قابل توجه این است که استقلالى ها 
در خط آخر اطلاعیه امروز خود اعلام کرده اند از 
این فرد شکایت کرده اند. باشگاه آبى پایتخت 
که پول این طلبکار را پرداخت کرده تا از مزایده 
توقیف برند فرار کند، به دلیل استیفاى ناروا 
از طلبکار شکایت و اعاده حیثیت کرده است. 
استقلالى ها اعتقاد دارند وقتى در روز پنج شنبه 
مطالبات پرداخت شده، دلیل بر اینکه شنبه 
اخبار مربوط به ماجرا از سوى آن فرد منتشر 
شود، مشخص نیست و به همین خاطر آبى ها 
قصد دارند با شکایت در این مورد از مربى سابق 

خود غرامت بگیرند.
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مدال نقره کهنى 
در جام جهانى ملبورن

فدراسیون ژیمناستیک: مهدى احمد کهنى 
ملى پوش ژیمناستیک ایران در مسابقات 
جام جهانى ملبورن صاحب مدال نقره شد. 
احمد کهنى، ملى پوش ارزشمند ژیمناستیک 
ایران که به فینال دارحلقه رقابت هاى جام جهانى 
ملبورن صعود کرده بود توانست به مدال باارزش 
نقره این رقابت ها دست پیدا کند. کهنى با نمره 
14,500 در جایگاه دوم این رقابت ها قرار گرفت. 
ژیمناست یونانى که سابقه قهرمانى المپیک را 

دارد صاحب نشان طلاى« دارحلقه» شد.

 آغاز تمرینات تیم ملى واترپلو
سایت فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو: 
تمرینات تیم ملى واترپلو ایران جهت حفظ 
آمادگى خود براى حضور در رقابت هاى انتخابى 
المپیک آغاز شد. تیم ملى واترپلو ایران جهت 
حفظ آمادگى خود براى حضور در رقابت هاى 
انتخابى المپیک ادامه تمرینات آماده سازى خود 
را در استخر بین المللى مجموعه ورزشى شهید 
شیرودى پیگیرى کرد. طبق اعلام کادر فنى 
تیم، ملى پوشان ایران هر روز در دو نوبت صبح و 
عصر تمرینات خود را زیر نظر «الکساندر چیریچ» 

سرمربى تیم انجام مى دهند.

احتمال دعوت از نفرات جدید 
به اردوى تیم ملى فوتسال

همشهرى آنلاین: با توجه به برگزارى ادامه 
لیگ برتر تا پایان امسال، احتمال دعوت نفرات 
جدید به اردوى تیم ملى وجود دارد. با تصمیم 
محمد ناظم الشریعه، سرمربى تیم ملى فوتسال 
دو مرحله از اردوى تدارکاتى تیم ملى برگزار شد 
تا با تعویق مسابقات فوتسال قهرمانى آسیا ادامه 
اردوها به زمان بعدى موکول شود. ناظم الشریعه 
براى این اردوها از 20 بازیکن به تیم ملى دعوت 
کرد اما حالا و با پیگیرى ادامه بازى هاى لیگ 
برتر احتمال دعوت نفرات جدید هم وجود دارد. 
بازى هاى دور رفت نیمه نهایى لیگ برتر دوشنبه 
این هفته برگزار مى شود و مسابقات تا پایان 
اسفندماه با مشخص شدن چهره قهرمانى لیگ 
ادامه دارد. ناظم الشریعه و دستیارانش قصد دارند 
با رصد بازى هاى لیگ برتر چنان چه بازیکنى 
عملکرد خوبى داشت به اردوى تیم ملى دعوت 
کنند. البته با توجه به این که پیش از این فهرست 
25 نفره از بازیکنان به کنفدراسیون فوتبال آسیا 
ارسال شده این بازیکن باید نامش در لیست 25 

نفره ارسالى باشد.

آغاز مرحله جدید تمرینات 
تیم ملى تکواندو بانوان

مهر: مرحله جدید تمرینات تیم ملى تکواندو 
بانوان ایران در فدراسیون تکواندو آغاز شد. مرحله 
جدید تمرینات تیم ملى تکواندو زنان به منظور 
حضور در بیست و چهارمین دوره رقابت هاى 
قهرمانى آسیا و مسابقات کسب سهمیه المپیک 
قاره اى از صبح دیروز شنبه سوم اسفندماه در 
مرکز جهانى تکواندو آغاز شد. غزل سلطانى، ناهید 
کیانى، مهلا مؤمن زاده، طیبه پارسا، کیمیا همتى، 
زهرا پوراسماعیل، یلدا ولى نژاد، زینب اسماعیلى، 
نگار اسماعیلى و تینا مدانلو تکواندوکاران حاضر 
در اردوى تیم ملى هستند و تا زمان اعلامى 
تاریخ برگزارى رقابت هاى قهرمانى آسیا از سوى 
اتحادیه تکواندو آسیا تمرینات خود را پیگیرى 
مى کنند. مسابقات کسب سهمیه المپیک قاره 
آسیا نیز که قرار بود پیش از این در چین برگزار 
شود، طى روزهاى 21 و 22 فروردین ماه سال 
آینده در اردن پیگیرى خواهد شد و در گروه 
زنان ایران مى تواند دو نماینده به این رویداد براى 
کسب سهمیه المپیک 2020 - توکیو اعزام کند. 
هدایت این نفرات برعهده مهرو کمرانى به عنوان 
سرمربى و فاطمه صفرپور و ریحانه فولادى به 

عنوان مربیان است.

دومى «کیخا» در مسابقات ملبورن
خبرآنلاین: سعیدرضا کیخا، ملى پوش 
ژیمناستیک ایران که به فینال خرك حلقه این 
رقابت ها صعود کرده بود توانست به مدال نقره 
این رقابت ها دست پیدا کند. سعیدرضاکیخا که 
در دور مقدماتى خرك حلقه نمره خوب 14.400 
را کسب کرده بود در فینال این وسیه موفق شد 
با نمره 15.033 در جایگاه دوم این رقابت ها قرار 
بگیرد. ژیمناست آمریکایى هم با نمره 15.400 
قهرمان شد. نفر سوم این رقابت ها ژیمناستیک 
کارى از کشور ژاپن بود. همچنین ملى پوشان 
چین به دلیل ویروس کرونا در این رقابت ها 

حضور نداشتند.

پیشنهاد تیم جدید بیرانوند
 به مدافع پرسپولیس

ورزش 3: مدافع تیم فوتبال پرسپولیس 
با پیشنهاد رسمى یک باشگاه بلژیکى مواجه 
شده است. باشگاه پرسپولیس در صفجه رسمى 
توئیترش اعلام کرد: محمد نادرى از آنتورپ 
بلژیک پیشنهاد دارد و در صورت انجام شدن این 
انتقال، بار دیگر با علیرضا بیرانوند که پیش از این با 
این باشگاه بلژیکى به توافق رسیده است هم بازى 

خواهد شد.

کوتاه از ورزش
شایعه داغ؛ احتمال جدایى حسین عبدى از تیم ملى نوجوانان!استعفاى مهاجرى از سرمربى گرى نساجى

رضا مهاجرى، از سمت سرمربى گرى تیم فوتبال نساجى مازندران استعفا داد. تیم فوتبال نساجى مازندران در دیدارى دوستانه به مصاف 
مردان پاشا رفت و با نتیجه دو بر یک به برترى رسید. مهم ترین اتفاق این بازى غیبت رضا مهاجرى، سرمربى نساجى روى نیمکت بود. 
بعد از این اتفاق شایعات زیادى مطرح شد و حالا خبر رسیده که سرمربى تیم مازندرانى از سمت خود استعفا داده است. هنوز دلیل اصلى 
این امر مشخص نشده اما شنیده مى شود اختلافات بین او و مدیریت باشگاه در این تصمیم دخیل بوده است. نساجى در نیم فصل دوم 
نتوانسته نتایج خوبى را به دست بیاورد و شایعاتى مبنى بر برکنارى مهاجرى هم وجود داشت اما مدیریت باشگاه اعلام کرد او تا پایان فصل 
به کار خود ادامه مى دهد. باید دید تصمیم باشگاه حالا در قبال این تصمیم مهاجرى چه خواهد بود. نماینده قائمشهر در هفته بیست و 

یکم باید به مصاف ماشین سازى تبریز برود.

خبرآنلاین: بعد از استعفاى سیروس دین محمدى، از رهبرى تیم ملى جوانان ایران حالا خبر رسیده حسین عبدى هم به شدت 
از وضعیت ناراضى است. مربى سابق قرمزها این روزها سرمربى تیم ملى نوجوانان ایران است. سازمان تیم هاى ملى که در راس آن 
محمدرضا ساکت قرار دارد، با توجه به مشکلات مالى، نتوانسته مشکلات حسین عبدى و کادرش را حل کند. نزدیک به یک سال است 

او و دستیارانش هیچ دستمزدى از فدراسیون دریافت نکرده اند.
 سازمان تیم هاى ملى امسال دو میلیون یورو براى ویلموتس و دستیارانش جور کرد تا کلا تیم هاى ملى بى پول شوند! تیم ملى 

فوتسال،تیم فوتبال ساحلى، تیم جوانان، نوجوانان، بانوان و... همه و همه به وضعیت مالى خود اعتراض شدید دارند.

در گذشته و در دوران حضور روى نیمکت 
چلسى و منچستریونایتد، بارها شاهد 
درگیرى هاى لفظى این سرمربى پرتغالى 
با خبرنگاران در نشست هاى مطبوعاتى 
بودیم. اما در تاتنهام «ژوزه مورینیو» 
به طورکلى تغییر رویه داده و معمولا 
کنفرانس هاى مطبوعاتى رفتارى او با 
حالت شوخى و خنده برگزار مى شود.

استقلال

درباره حضور حماسى ما در فوتبال آسیا!

«غیرت» کافى نیست

پرسپولیسستاره هالیگ برتر
سپاهان درپى شکستن طلسم 1655 روزه 

پرسپولیس
استقبال «نیمار» از مذاکرات

 تمدید با پى اس جى با یک رقم دهن پرُکن
«یحیى» از کوره در رفت؛ «استوکس» 
در  اختیار باشگاه پرسپولیس قرار گرفت

سپاهان اصفهان، در دیدار خانگى برابر پرسپولیس در پى شکستن 
طلسم 1655 روزه است. بى تردید جذاب ترین و حساس ترین بازى 
هفته بیستم رقابت هاى لیگ برتر، جدال سپاهان و پرسپولیس در 

ورزشگاه نقش جهان خواهد بود.
دیدار رفت در ورزشگاه آزادى با برترى دو بر صفر، سپاهان به اتمام 
رسید و نماینده اصفهان موفق شد بعد از هشت دیدار از سد تیم 
پایتخت نشین بگذرد و طلسم را بشکند. با این حال براى دیدار اخیر 
نیز یک طلسم دیگر باید توسط« امیر قلعه نویى» و شاگردانش شکسته 

شود؛ البته اگر یحیى و مردانش چنین اجازه اى را به آن ها بدهند.
سپاهان آخرین بار در لیگ پانزدهم موفق شد در اصفهان از سد 
پرسپولیس بگذرد و بعد از آن دو برد و دو تساوى براى سرخ پوشان به 
ارمغان آمد و دست سپاهان خالى ماند. در لیگ پانزدهم تیم تحت 
هدایت حسین فرکى با نتیجه چهار بر دو از سد تیم تازه شکل گرفته 
«برانکو» گذشت. چهار سال و 6 ماه و 13 روز یا به عبارتى دیگر 1655 

روز از آن مسابقه گذشته و تیم ها تغییرات زیادى داشته اند.
آمار کلى سپاهان مقابل پرسپولیس در خانه 11 برد، 16 تساوى 
و 6 شکست بوده است. طلایى پوشان 32 گل زده اند و 23 بار نیز 

دروازه شان باز شده است.

«نیمار» احتمال تمدید قرارداد با باشگاه پارى سن ژرمن را رد نکرد 
اما براى تحقق آن شرط قابل ملاحظه اى را براى پاریسى ها گذاشته 
است. شایعات منتشر شده مبنى بر استقبال مهاجم برزیلى از تمدید 
قرارداد با باشگاه پاریسى، فراتر از ژوئن 2020، شاید دل بسیارى از 
اهالى فوتبال را بشکند. قرارداد کنونى ستاره برزیلى در ژوئن 2022 
به اتمام مى رسد و به شکلى فزاینده این انتظار وجود دارد که وى به 
باشگاه بارسلونا بازگردد. «لیونل مسى» به تازگى در مصاحبه اى گفت 
که نیمار هنوز دلتنگ بارسا است و از رفتن پشیمان و این نقل قول ها به 
نوعى این تصور را به وجود مى آورد که داستان خیالى بازگشت نیمار به 
نیوکمپ رنگ و بوى حقیقت دارد. با این وجود، «موندو دیپورتیوو» در 
گزارشى مدعى شد که نیمار در نظر دارد تا قرارداد خود را با پى اس جى 
تمدید کند. نیمار تا زمان انقضاى قراردادش با پاریسى ها 30 ساله 
خواهد بود و به احتمال زیاد این قرارداد احتمالى آخرین قرارداد بزرگ 
وى خواهد بود. بدیهى است که پى اس جى در مسیر ماجراجویى خود 
هم چنان به دنبال فتح لیگ قهرمانان است و اگر منصف باشیم باید 
بگوییم که آن ها براى رسیدن به آرزو به نیمار نیاز دارند. با این وجود 
شاید خبر استقبال نیمار از تمدید قرارداد با رقم چشم گیر هفته اى 

600 هزار پوند مانع اصلى بر سر تمدید باشد.

مهاجم ایرلندى پرسپولیس، به ایران نیامد تا غیبت او در بازى برابر 
سپاهان قطعى شود. همچنین سرمربى سرخ پوشان این بازیکن را در 
اختیار باشگاه قرار داد تا کمیته انضباطى تصمیم لازم را درمورد این 

بازیکن اتخاذ کند.
«آنتونى استوکس» مهاجم ایرلندى پرسپولیس پس از دیدار 
تیمش با الشارجه در هفته دوم رقابت هاى لیگ قهرمانان آسیا، از 
یحیى گل محمدى، سرمربى تیم مرخصى یک روزه گرفت تا بتواند یک 
روز را بیشتر  با فرزند کوچک خود سپرى کند اما در زمان مقرر به ایران 

بازنگشت؛ اتقاقى که عصبانیت کادر فنى این تیم را به همراه داشت.
طبق برنامه قرار بود استوکس ساعت 20 روز پنج شنبه دبى را به مقصد 
تهران ترك کند که این اتفاق رخ نداد. همین موضوع موجب شد او در 
تمرین روز جمعه هم غایب باشد؛ وى به نزدیکان خود اعلام کرده که 

روز یک شنبه به تهران بازمى گردد.
بدین ترتیب غیبت او در بازى با سپاهان را مى توان قطعى دانست. این 
درحالى است که در قرارداد وى با پرسپولیس، این بند ذکر شده که در 
صورت غیبت غیرموجه در هر مسابقه وى 50 هزار دلار جریمه خواهد 
شد. سرمربى تیم پرسپولیس استوکس را در اختیار کمیته انضباطى 

باشگاه قرار داد.


